[image: ]

┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│            Общество с ограниченной ответственностью "Апрель"            │
│                                                                         │
│    Исх. N 22/05                                 Технологу               │
│    от 18.03.2014                                Рыбаковой Анне Петровне │
│                                                                         │
│    [Уведомление о предстоящем увольнении]                               │
│                                                                         │
│     Настоящим сообщаем  вам  о  расторжении   трудового   договора   от │
│ 09.07.2009 в связи с ликвидацией организации. Основанием для ликвидации │
│ ООО  "Апрель"  является  протокол  собрания  учредителей   общества  от │
│ 17.03.2014 N 6.                                                         │
│     Трудовой договор с вами будет расторгнут по истечении двух  месяцев │
│ со дня получения настоящего  уведомления  по  п. 1 ч. 1 ст. 81 ТК РФ  в │
│ связи с ликвидацией организации 19.05.2014.                             │
│     Дополнительно   сообщаем,   что  трудовой   договор  по  указанному │
│ основанию   может  быть  расторгнут  и  ранее  по  вашему   письменному │
│ заявлению, при этом вам будет  выплачена  дополнительная  компенсация в │
│ размере  среднего  заработка,  исчисленного  пропорционально   времени, │
│ оставшемуся до истечения срока предупреждения об увольнении.            │
[bookmark: _GoBack]│                                                                         │
│     Директор              Ромашов              А.Л. Ромашов             │
│                                                                         │
│    С уведомлением ознакомлена. Рыбакова, 19.03.2014.                    │
└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen